PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua 07 de setembro, nº 44-CEP: 44.610-000–Centro
  Pintadas- Bahia

CNPJ: 13.896.725/0001-51
Telefone: (75)3693-2020/2196/2301
e-mail: licitacao@pintadas.ba.gov.br

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 002/2023

Objeto: CREDENCIAMENTO, visando a futura e eventual contratação de pessoas físicas e jurídicas de direito privado

para prestação de serviços artísticos musicais para apresentações individuais, em duplas, em grupos e bandas, em

decorrência da programação cultural da Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Lazer do Município de Pintadas-Bahia,

conforme descrição contida no Edital e seus Anexos.

Ao observar o cumprimento das exigências editalícias e tendo em vista novos credenciados, com base nas informações

constantes no processo administrativo em epígrafe e em cumprimento aos termos do art. 43, VI da Lei n° 8.666, de 21 de

junho de 1993, e posteriores alterações, ACOLHO a relação de credenciado, juntamente com a Presidente da Comissão

Municipal de Licitação, AJUDICO E HOMOLOGO o Chamamento Público supra identificado, em favor das pessoas

físicas e jurídicas de direito privado, conforme o anexo I.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. COMUNIQUE-SE.

Pintadas – Bahia, 20 de junho de 2023.

MP/PMP/ Valcyr Almeida Rios

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua 07 de setembro, nº 44-CEP: 44.610-000–Centro
  Pintadas- Bahia

CNPJ: 13.896.725/0001-51
Telefone: (75)3693-2020/2196/2301
e-mail: licitacao@pintadas.ba.gov.br

Página 2 de 2

ANEXO I

CREDENCIAMENTO Nº 002/2023

Objeto: CREDENCIAMENTO, visando a futura e eventual contratação de pessoas físicas e jurídicas de direito privado

para prestação de serviços artísticos musicais para apresentações individuais, em duplas, em grupos e bandas, em

decorrência da programação cultural da Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Lazer do Município de Pintadas-Bahia,

conforme descrição contida no Edital e seus Anexos.

RELAÇÃO DE CREDENCIADOS

PESSOAS JURÍDICAS/EMPRESA ATUAÇÃO

BEATRIZ GOMES DE OLIVEIRA05312360562

CNPJ nº 13.401.806/0001-33

APRESENTAÇÃO MUSICAL SEM CUNHO AUTORAL COM

DURAÇÃO DE ATÉ 3 HORAS, COM FORMAÇÃO DE ATÉ 1

MÚSICO. (valor inclusos: transporte e impostos)

APRESENTAÇÃO MUSICAL SEM CUNHO AUTORAL COM

DURAÇÃO DE ATÉ DE 3 HORAS, COM FORMAÇÃO DE ATÉ 2

MÚSICOS. (valor inclusos: transporte e impostos)

APRESENTAÇÃO MUSICAL SEM CUNHO AUTORAL COM

DURAÇÃO DE ATÉ DE 3 HORAS, COM FORMAÇÃO DE ATÉ 3

MÚSICOS. (valor inclusos: transporte e impostos)

APRESENTAÇÃO MUSICAL SEM CUNHO AUTORAL COM

DURAÇÃO DE ATÉ DE 3 HORAS, COM FORMAÇÃO DE 4 A 6

MÚSICOS. (valor inclusos: transporte e impostos)

APRESENTAÇÃO MUSICAL SEM CUNHO AUTORAL COM

DURAÇÃO DE ATÉ DE 3 HORAS, COM FORMAÇÃO ACIMA DE 6

MÚSICOS. (valor inclusos: transporte e impostos)

LOCUÇÃO - SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO, LOCUÇÃO E

CERIMONIAL PARA EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE

PORTE. (valor inclusos: transporte e impostos)

Pintadas – Bahia, 20 de junho de 2023.

Daiane Oliveira da Silva

Presidente

COPEL